
 

 

 

ROKŁAD JAZDY AUTOBUSU 
 

 

do lokalu wyborczego Nr 3 

w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej 1 
 

 

Miejscowość 
Godzina odjazdu 

pierwszego kursu 

Godzina odjazdu 

drugiego kursu 

Suliradzice I (przy świetlicy) 11:30 15:30 

Suliradzice II (przy posesji nr 4) 11:32 15:32 

Grabownica I 

 (przy posesji nr 20) 
11:39 15:39 

Grabownica II 

 (przy posesji nr 31) 
11:41 15:41 

Luboradów 11:42 15:42 

Kotlarka 11:47 15:47 

Czeszyce I  11:51 15:51 

Czeszyce II 11:52 15:52 

Stara Huta 11:59 15:59 

Kuźnica Czeszycka 12:05 16:05 
 

 

Odjazd po głosowaniu wszystkich przywiezionych osób. 
 

 

 

 

 


